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65072203 HANSAFIT - Robinetterie de lavabo [IE3

EAN: 4015474273504

static.hansa.com/65072203

e lavabo

e Monocommande, Bidetta
e Montage sur plage

e Chrome

e Becfixe

e CACHE® - Mousseur intégré directement dans la
robinetterie

e Levier antidérapant Easy-Grip, Levier pour réaliser des
économies d'eau, Levier monocommande, Levier avec
symbole C+F

Vidage Push

Douchette, Support de douchette, Flexible de douche (1500
mm)

Douchette a main Bidetta

Cartouche céramique de ¢ 40 mm pour contrle de
température et de débit, Filtre(s) a impuretés

Raccordement par flexibles
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Eco-débit a 3 bar
Débit a 3 bar
Perte de charge avec débit (0,11/s)

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Saillie

Dispositif de protection (EN1717)

Matériau

Réglementations
Norme EN

Classe acoustique
Certificats et normes

ABP

Déclaration de conformité
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4.8/min
7.2/ min
1.7 bar

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

98 mm

HC

Brass/Plastic

EN 817, EN 1113
1(150 3822)

P-1X38109/100
DoC

Hansa Armaturen GmbH
“Single lever washbasin
faucet with bidetta
of series HANSAFIT”

600 kPa h=CO4

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Piéces de rechange

SP65092203
Nom

01 Levier Arrété

02 Ecrou de maintien, M42x1.5, SW 38
i 4 03 Cartouche, 4.0 Classic

04 Aérateur, M24x1STD HCA

05 Vis, M6x55 Arrété

06 Sets de fixations

NI Douchette Bidetta

NI, Support douchette
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Code
59914170
59914128
59914129
59914130
59914131
59914132
59914162
04430100



